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Battioni Pagani Pompe GARDA-EVO Rev.0 - 01/05/21
CODE ARTICLE |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY| UM
GE1 4010301030 |SCATOLA MOLT. GARDA EVO GEARBOX - GARDA EVO 1 |n
GE1-GKB | 4010301034 [SCATOLA MOLT. GARDA EVO GK-B GEARBOX - GARDA EVO GK-B 1 | n
GE2 5012107011 [CUSCINETTO A SFERE 6308 BALL BEARING - 6308 2 | n
GE3 4011707102 |DISTANZIALE SCANAL ANT CENTRIF GARDA EVO FRONT SPLINED SPACER CENTRIF - GARDA EVO 1 |n
GE4 4011707103 |DISTANZIALE POST CENTRIF GARDA EVO BACK SPACER CENTRIFUGAL - GARDA EVO 1 |n
GE5 4020807024 |RUOTA DENTATA CENTRALE GARDA EVO 786-M3 CENTRAL GEAR - Z86-M3 GARDA EVO 2 | n
GE6 4010601081 |COPERCHIO POSTERIORE LEDRA FRONT AND REAR COVERS - LEDRA 2 | n
GE7 4030108031 |GUARN. COPERCHIO POSTERIORE LEDRA BACK COVER GASKET - LEDRA 2 | n
GE8 4010007001 |PATTINO CAMBIO GARDA - LEDRA SHOE FOR GEAR - GARDA - LEDRA 2 | n
GE9 5050507002 [ANELLO SEEGER D 12 E CIRCLIP-D 12 E 2 | n
GE10 5050507029 [ANELLO SEEGER D 55 E - DIN 471 CIRCLIP - D 55 E - DIN 471 1 |n
GE11 5012107012 [CUSCINETTO A SFERE 6309 BALL BEARING - 6309 2 | n
GE12-1L 4010601171 |COPERCHIO SCATOLA MOLT. GARDA EVO 1L GEARBOX TOP COVER - GARDA EVO 1L 1 |n
GE12-2L 4010601183 |COPERCHIO SCATOLA MOLT. GARDA EVO 2L GEARBOX TOP COVER - GARDA EVO 2L 1 |n
GE13 4020107034 [MOZZO SCORREVOLE GARDA EVO SLIDING SLEEVE - GARDA EVO 1 |n
GE14 4010801034 |LEVA CAMBIO GARDA EV0-94,5 1L CENTRALE GEAR LEVER INT.94,5(CENTRAL) - GARDA EVO 1 | n
GE15 4010801038 |LEVA MANOVRA GARDA EVO CONTROL LEVER - GARDA EVO 1 |n
GE16 5060010003 [POMOLO MANIGLIA GARDA HANDLE KNOB - GARDA/6500 1 |n
GE18 5050207009 [RONDELLA TRANCIATA D 8X32 BLANK WASHER - D 8X32 1 |n
GE19 5010007002 [SFERA IN ACCIAIO D 8.73 STEEL BALL - D 8.73 1 |n
GE20 4012007003 |[MOLLA GARDA SPRING - GARDA 1 |n
GE21 5051007005 [GRANO M 10X25 P.P. DOWEL - M 10X25 P.P. 1 |n
GE22 4010007056 |BLOCCHETTO MANOVRA LEVA GARDA EVO CONTROL LEVER BLOCK - GARDA EVO 1 |n
GE23 5050307008 [DADO M 10 ZINCATO NUT - M 10 GALZANIZED 1 |n
GE24 5050107109 |VITE M 10X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 - SCREW - M 10X25 TEF - FL/ZIGR 8.8 12 | n
GE25 4030109045 |GUARN. COPERCHIO SUP SCATOLA GARDA EVO GEARBOX TOP COVER GASKET - GARDA EVO 1 |n
GE26 5060605011 [ TAPPO CARICO OLIO 3/8" GAS - GARDA - CHARGEOIL PLUG - D 3/8" GAS 2 | n
GE27 5060605001 [ TAPPO CARICO OLIO D 3/8" GAS OIL PLUG - D 3/8" GAS 1 | n
GE28 5060105004 [TAPPO LIVELLO OLIO D 3/8" GAS OIL LEVEL PLUG - D 3/8" GAS 1 |n
GE29 5050107016 |VITE M 8X25 TCEI SCREW - M 8X25 TCEI 20 | n
GE30 5030300022 [PARAOLIO 45X65X10 OIL SEAL - 45X65X10 2 | n
GE31 4060505018 |PROTEZIONE ALBERO GARDA-LEDRA CE SHAFT GUARD - GARDA-LEDRA CE 1 |n
GE32 5050107110 [VITE M 6X10 TEF INOX SCREW - M 6X10 TEF INOX 4 | n
GE33/D 4020907077 |ALBERO CENTRALE GARDA EVO 1" 3/4 CENTRAL SHAFT D - GARDA EVO 1 |n
GE33/P 4020907081 |ALBERO CENTR INGR GARDA EVO P JET GK CENTRAL SHAFT P - GARDA EVO 1 |n
GE34 4010401069 |SUPPORTO ANTERIORE CUSCINETTO GARDA EVO FRONT BEARING HOLDER - GARDA EVO 1 | n
GE35 4030108064 |GUARN. SUPP CUSCIN ANT CENTRIF GARDA EVO GASKET FRONT BEAR.HOLD-CENTR - GARDA EVO 1 |n
GE36 4011101001 |CHIOCCIOLA GARDA 6500 - D 100 SCROLL D100- GARDA 6500 1 |n
GE36/140 | 4011101004 |CHIOCCIOLA GARDA 6500 - D 140 SCROLL D140- GARDA 6500 1 |n
GE37 4011001033 |SUPPORTO CHIOCCIOLA GARDA 6500 TM SCROLL SUPPORT - GARDA 6500 TM 1 |n
GE38 4011219001 |GIRANTE GARDA 6500 IMPELLER - GARDA 6500 1 |n
GE39 4020907078 |ALBERO CENTRIFUGA GARDA EVO CENTRIFUGAL SHAFT - GARDA EVO 1 |n
GE40 4020807023 |RUOTA DENTATA GARDA EVO Z36-M3 GEAR - Z36-M3 GARDA EVO 1 |n
GE41 5030300009 [PARAOLIO 50X70X10 OIL SEAL - 50X70X10 1 |n
GE42 5030000003 [ TENUTA MECCANICA CENTRIFUGA GARDA 6500 MECHANICAL SEAL - GARDA 6500 1 |n
GE43 4030108010 |GUARN. SUPP. CHIOCCIOLA GARDA SCROLL SUPPORT GASKET - GARDA 1 |n
GE44 5030210001 |[ANELLO TENUTA D 291.69X3.53 GARDA 6500 SEAL RING - D 298X3.53 GARDA 6500 2 | n
GE45 5012107014 [CUSCINETTO A SFERE 4210 A BALL BEARING - 4210 A 1 |n
GE46 4010401010 |FLANGIA ESTERNA CHIOCC. 6500 C/PORTAG. SCROLL EXTERNAL FLANGEWITH HOSE- 6500 1 |n
GE47 5050707007 |CHIAVETTA 8X7X50 KEY - 8X7X50 1 | n
GE48 5050300003 |DADO AUTOBLOCCANTE M 30X2X25 SELF-LOCKING NUT - M 30X2X25 1 |n
GE49 5050107027 |VITE M 12X30 TE SCREW - M 12X30 TE 20 | n
GE50 5050207005 [RONDELLA D 12 SMOOTH WASHER - D 12 20 | n
GE51 5050906001 [TAPPO D 1/4" GAS PLUG - D 1/4" GAS 1 | n
GE52 5050202003 [RONDELLA D 1/4" GAS ALLUMINIO ALUMINIUM WASHER - D 1/4" GAS 1 |n
GE53 5050207010 [RONDELLA TRANCIATA D 30X56X4 BLANK WASHER - D 30X56 1 |n
GE54 5050107028 |VITE M 12X35 TE SCREW - M 12X35 TE 8 | n
GE55 5051007000 [GRANO DI FERMO M 12X14 P.CIL. DOWEL - M 12X14 P.CIL. 1 | n




Battioni Pagani Pompe GARDA-EVO Rev.0 - 01/05/21
CODE ARTICLE |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY| UM
GE56 5030300008 [PARAOLIO 19X27X6 OIL SEAL - 19X27X6 1 |n
GE57 5030210015 [ANELLO IN GOMMA HL 187 GARDA 6500 RUBBER RING - HL 187 GARDA 6500 1 |n
GE59-AFI27 [ 9480000003 |[CENTRIFUGA AFI 27 CENTRIFUGE AFI 27 1 |n
GE59-AFI274 9480000004 |CENTRIFUGA AFI 27 - HS CENTRIFUGE AFI 27 - HS 1 |n
GE60-AFI35 [ 9480000005 [CENTRIFUGA AFI 35 CENTRIFUGE AFI 35 1 |n
GE61 4010801036 |LEVA CAMBIO GARDA EVO-90 2L CENTRALE GEAR LEVER INT.90 - GARDA EVO 1 |n
GE62 4010801035 |LEVA CAMBIO GARDA EVO-85 2L-B MEC GEAR LEVER INT.85 - GARDA EVO 1 |n
GE62/A 4010801040 |LEVA CAMBIO GARDA EVO-76 2L-B STAR-WPT-K GEAR LEVER INT.76 - GARDA EVO 1 |n
GE62/B 4010801041 |LEVA CAMBIO GARDA EVO-101 2L:AIDA-GK2300 GEAR LEVER INT101(AIDA-GK2300)-GARDA EVO 1 |n
GE63 4011707104 |DISTANZIALE SCANAL ANT GK/JET GARDA EVO FRONT SPLINED SPACER GK/JET - GARDA EVO 1 |n
GE64 4011707105 |DISTANZIALE POST GK/JET GARDA EVO BACK SPACER GK/JET - GARDA EVO 1 |n
GE65 4010407022 |FLANGIA CENTRALE ACCOPP GK/JET GARDA EVO CENTRAL FLANGE GARDA EVO JET/GK 1 |n
GE66 5050107066 |VITE M 8X60 TCEI SCREW - M 8X60 TCEI 8 | n
GE67 4020807026 |RUOTA DENTATA CENTRALE GARDA EVO Z50-M3 MECIT{CENTRAL GEAR - Z50-M3 GARDA EVO MECII-KPS 490 1 |n
GE67/A 4020807027 |RUOTA DENTATA GARDA EVO Z56-M3 BALLAST 16000-K|GEAR - Z56-M3 GARDA EVO BALLAST 16000-KPS 550/67{ 1 | n
GE67/B 4020607047 |PIGNONE CENTRIFUGA GARDA TS 1000 RPM AIDA CENTRIFUGAL PINION - GARDA TS 1000 RPM AIDA 1 |n
GE68/A 4020907069 |ALBERO CONVERSIONE GARDA TS MEC/STAR SPLINED SLEEVE - TURBO SYSTEMMEC 5-8000 1 |n
GE68/B 4020907082 |ALBERO AIDA GARDA EVO AIDA SHAFT FOR GARDA EVO 1 |n
GE69 4011907076 |PERNO ANTERIORE STAR/G TS FRONT PIN - STAR/G TS 1 |n
GE69/A 4011907077 |PERNO ANTERIORE KTS/G TS FRONT PIN - KTS/G TS 1 |n
GE69/H 4010220169 [ROTORE MEC 9000/D CH.10 ROTOR - MEC 9000/D KEY 10 1 |n
GE69/1 4010220170 [ROTORE MEC 11000/D CH.10 ROTOR - MEC 11000/D KEY 10 1 |n
GE69/L 4010220171 |ROTORE MEC 13500/D CH.10 ROTOR - MEC 13500/D KEY 10 1 |n
GE69/M 4011907113 |PERNO ANTERIORE BALLAST 16000/GA 2 LEVE FRONT PIN BALLAST 16000/GA 2 LEVER 1 |n
GE70 5050107021 |VITE M 10X30 TE SCREW - M 10X30 TE 1 |n
GE70/A 5050107099 [VITE ZINCATA M 10X45 TE GALVANIZED SCREW - M 10X45 TE 1 |n
GE71 5050207034 [RONDELLA DI SICUREZZA D 10 SECURITY WASHER - D10 1 |n
GE72 4011707055 |RONDELLA BLOCCAGGIO CALETTATO GARDA TS SPLINED SMOOTH WASHER - GARDA TS 1 |n
GE73 4020807034 |RUOTA DENTATA GARDA EVO Z25-M3 FISSA FIXED GEAR - Z49-M3 GARDA EVO 1 |n
GE74 5050300002 [DADO AUTOBLOCCANTE M 27X2X16 SELF-LOCKING NUT - M 27X2X16 1 |n
GE75 5050707031 |[CHIAVETTA 10X8X40 KEY - 10X8X40 1 |n
GE76 5050707009 [CHIAVETTA 10X8X50 KEY - 10X8X50 1 |n
GE76/A 5050707015 [CHIAVETTA 8X7X40 KEY - 8X7X40 1 |n
GE77 4020907079 |ALBERO LISCIO USCITA POMPA A.P.GARDA EVO SPLINED H.P.PUMP SHAFT - GARDA EVO 1 |n
GE78 4010401072 |SUPPORTO POMPA A.P. USCITA A GARDA EVO H.P. PUMP SUPPORT - GARDA EVO 1 |n
GE81 5020707020 [GIUNTO ELASTICO COLL. D 40 GARDA-EVO JET ELASTIC COUPLING JOINT D40- GARDA EVO JET 1 | n
GE81/A 5020707024 |[GIUNTO ELASTICO COLL. D35 POMPA AP EVO ELASTIC COUPLING JOINT D35- AP PUMPS 1 |n
GE81/B 5020707032 [GIUNTO ELASTICO COLL. D30/D30 (KT) ELASTIC COUPLING JOINT D30/D30 (KT) 1 | n
GES82 5050707019 [CHIAVETTA 12X8X70 KEY - 12X8X70 1 |n
GES83 5120100023 [POMPA ALTA PRESSIONE KF 36 DX HIGH PRESSURE PUMP KF 36 DX 1 |n
GE83/A 5120100029 [POMPA ALTA PRESSIONE EL102/160-EVO HIGH PRESSURE PUMP EL102/160-EVO 1 |n
GE83/B 5120100030 [POMPA ALTA PRESSIONE EL122/130-EVO HIGH PRESSURE PUMP EL122/130-EVO 1 | n
GE83/C 5120100031 |[POMPA ALTA PRESSIONE EL128/120-EVO HIGH PRESSURE PUMP EL128/120-EVO 1 |n
GE83/D 5120100028 |POMPA ALTA PRESSIONE EL 84/190-EVO HIGH PRESSURE PUMP EL 84/190-EVO 1 |n
GE83/E 5120100038 |POMPA ALTA PRESSIONE KT30 HIGH PRESSURE PUMP KT30 1 |n
GE84 4020807025 |[RUOTA DENTATA CENTRALE GARDA EVO Z61-M3 CENTRAL GEAR - Z61-M3 GARDA EVO 1 |n
GE85 4020807031 [RUOTA DENTATA GARDA EVO Z73-M3 GEAR - Z73-M3 GARDA EVO 1 |n
GE86 4020807029 |RUOTA DENTATA GARDA EVO Z55-M3 GEAR - Z55-M3 GARDA EVO 1 |n
GE87 4020807033 |RUOTA DENTATA GARDA EVO Z49-M3 GEAR - 749-M3 GARDA EVO 1 |n
GE88 4020807030 |RUOTA DENTATA GARDA EVO Z67-M3 GEAR - Z67-M3 GARDA EVO 1 |n
GE89 4010401070 |SUPPORTO POST GK EXT.A GARDA EVO BACK SUPPORT GK EXT.A - GARDA EVO 1 |n
GE90 4010401071 |SUPPORTO POST GK EXT.B GARDA EVO BACK SUPPORT GK EXT.B - GARDA EVO 1 | n
GE93 5050307012 [DADO M 12 ZINCATO NUT - M 12 GALVANIZED 2 | n
GE94 4030108065 |GUARNIZIONE FLANGIA SUPP. DECOMPRESSORE PUMP SUPPORT GASKET 1 |n
GE95 4010801037 |LEVA CAMBIO GARDA EVO-101 2L B:GK-JET GEAR LEVER INT.101 (GK-JET) - GARDA EVO 1 |n
GE96 4011707117 |DISTANZIALE RUOTA CENTRALE GARDA EVO 743 SPACER CENTRAL GEAR 743 - GARDA EVO 1 |n
GE97 4020807032 |RUOTA DENTATA GARDA EVO Z79-M3 GEAR - Z79-M3 GARDA EVO 1 |n
GE98 4020807028 |RUOTA DENTATA GARDA EVO 743-M3 GEAR - Z43-M3 GARDA EVO 1 |n
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CODE ARTICLE |DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY| UM
GE124 5050207004 |RONDELLA D 10 SMOOTH WASHER - D 10 8 n
GE129 4011001101 [SUPPORTO MOTORE IDRAULICO GARDA EVO H HYDRAULIC MOTOR SUPPORT 1 n
GE131 5050107058 |VITE M10x50 TE SCRW - M10X50 TE 1 n
GE134 5050107060 |VITE M12x50 TE SCRW - M12X50 TE 4 n
GE136 5050307003 |DADO M10 NUT- M10 1 n
GE138 5020707025 |GIUNTO ELASTICO SCANALATO GRADA EVO H RUBBER COUPLING JOINT - GARDA EVO H 1 n
GE140 5050707016 |CHIAVETTA 12X8X80 KEY - 12X8X80 1 n
GE142/HS | 4020807035 |RUOTA DENTATA CENTRALE GARDA EVO 794-M3 CENTRAL GEAR - 794-M3 GARDA EVO 1 n
GE144 5020400021 |MOTORE IDRAULICO RADIALE 240 CC - 1000 G RADIAL HYDRAULIC MOTORS - 240 CC - 1000 G 1 n
GE145 5020707026 |GIUNTO EL. COLL. SCAN. G. EVO H - 1000 G RUBBER COUPLING JOINT - GARDA EVO H - 1000 G 1 n
GE147 4010406046 |FLANGIA CONVERSIONE MOTORE IDR.GS1 COUPLING FLANGE GS1 1 n
GE148 5020400042 |MOTORE IDRAULICO RADIALE 130 CC - 1000 G RADIAL HYDRAULIC MOTORS - 130 CC - 1000 G 1 n
GE149 4020907087 |ALBERO CENTRALE GARDA EVO 1" 3/4 SPLINED CENTRAL SHAFT 1"3/4 1 n
GE150 5050107084 |VITE M 6x16 TEF - DIN 6921 ISO 8100 SCRW - M6X16 TEF 1 n
GE151 4020807038 [RUOTA DENTATA Z82 WHEEL - Z 82 1 n
GE152 4020807039 [RUOTA DENTATA Z40 WHEEL - Z 40 1 n
GE153 4010401076 |SUPP. POSTERIORE POMPA ALTA PRESS. USCITA B H.P. PUMP SUPPORT- EXIT B - GARDA EVO 1 n
GE154 4020907086 |ALBERO CENRIFUGA CON TRINCIATORE GARDA EVO  |CENTRIFUGAL SHAFT CUTTING GARDA EVO 1 n
GE155 4011707122 |DISTANZIALE PER TRINCIATORE 35X50X56,6 SPACER CUTTING DEVICE 35X50X56,6 1 n
GE156 4011707123 |DISTANZIALE PER TRINCIATORE 35X50X13 SPACER CUTTING DEVICE 35X50X13 1 n
GE157 4010006005 [LAMA PER TRINCIATORE BLADE FOR CUTTING DEVICE 1 n
GE158 4010006006 |CONTROLAMA PER TRINCIATORE COUNTER BLADE FOR CUTTING DEVICE 2 n
GE159 4010401027 |FLANGIA CONTROLAMA GARDA EVO CON TRINCIATORE|BLADE HOLDER FLANGE CUTTING DEVICE 1 n
GE160 4010401029 |FLANGIA DI CHIUSURA GARDA CON TRINCIATORE CLOSING FLANGE CUTTING DEVICE 1 n
GE161 5050107044 |VITE M 10X20 TCEI SCREW - M 10X20 TCEI 4 n
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